РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2014г.  № 232-п                                                                                                                          п.Кутулик
О внесении изменений в постановление №106-п от 24.05.2006г. «О районном Координационном Совете по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в состав Координационного Совета по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд:
Будеева Н.В.- главного государственногого инспектора труда по правовым вопросам  Государственной инспекции труда в Иркутской области (по согласованию),
Горбовскую Ю.В.- начальник отдела комеральных проверок №1 МИФНС №18 по Иркутской области (по согласованию),
работника  прокуратуры (по согласованию).

2. Издательскому дому «Аларь» (Гончаренко В.В.) опубликовать данное постановление в районной газете «Аларь».
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Аларского района (Заусаева Е.В.).
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя мэра района Аюшинова А.И.

Мэр района                                                                           А.В.Футорный